

Sydlangeland Fjernvarme a.m.b.a.
Østerskovvej 2B Tryggelev
5932 Humble

**Referat af den ordinære generalforsamling afholdt
tirsdag den 8. juni 2010 kl. 19.30 i Østerskov forsamlingshus.**

Formanden bød de 46 fremmødte, velkommen til den 16. ordinære generalforsamling. Der var 44 stemmeberettigede andelshavere, inkl. 3 fuldmagter.

Valg af dirigent:

Formanden foreslog på bestyrelsens vegne, advokat Jesper Laage Kjeldsen som dirigent for generalforsamlingen. Dette blev enstemmigt vedtaget.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet jf. selskabets vedtægter, hvorefter han gav ordet til formanden.

Beretning for det forløbne år:

Formanden aflagde beretning for det forløbne år. Der er i værkets protokol indsat et eksemplar af formandens beretning.

Hans Bødker spurgte hvorfor regnskabsåret var blevet ændret. Formanden forklarede at så var det bedre muligt at sammenligne med øens øvrige værker, der har denne opdeling af regnskabsåret.

Hans Bødker ville også vide hvorfor formandens beretning ikke lå i en skriftlig tilgængelig udgave.

Formanden svarede at det var en bestyrelses beslutning.

Hans Bødker opfordrede til, at en eventuel beslutning om etablering, af solvarme anlæg, skulle vedtages på en generalforsamling. Formanden svarede, at det ville bestyrelsen tage til efterretning.

Herefter blev beretningen godkendt.

Fremlæggelse af årsrapport og budget:

Den reviderede årsrapport og budget blev gennemgået af revisor Erik Ø. Wulff.

Der er indsat et eksemplar af årsrapport og budget i værkets protokol.

Hans Bødker spurgte hvorfor indtægt på afkølingsgebyr ikke var med i regnskabet. Revisoren svarede, at det skyldes beløbets ubetydelige størrelse.

Herefter blev årsrapport og budget blev godkendt.

Forslag fra bestyrelsen:

Der var ingen forslag fra bestyrelsen

Indkomne forslag fra andelshavere:

Der var indkommet forslag fra Hans Bødker vedr. statistikker til sammenligning af værkets produktions- og lønudgifter, i forhold til andre værker. (forslag vedlagt)

Formanden forklarede, at der på nuværende ikke findes sådanne statistikker, men at man i bestyrelsen ville udarbejde en statistik over 10 sammenlignelige værker på landsplan.

Hans Bødker var tilfreds med denne forklaring, og ønskede ikke forslaget til afstemning.

Valg af bestyrelse:

På valg: Verner Hansen
Ole Sørensen
Villy Johansen

Alle blev genvalgt uden afstemning

Valg af suppleanter:

Til valg af suppleanter blev foreslået: Erik Simonsen Ellehaven 17 Humble
Britta Christiansen Præstejorden 1 Tryggelev

Begge blev valgt uden afstemning.

Valg af revisor:

Revisor Erik Ø Wulff blev valgt uden afstemning.

Eventuelt:

Ejeren af Landevejen 1 sagde han havde en indløbs temperatur på 40 grader, og ville gerne vide hvordan han skulle afkøle 30 grader. Leo lovede at se på anlægget, da der jo måtte være en fejl på anlæg eller tilløb.

Der blev fra salen spurgt, hvorfor man opkrævede afgift på kælderrum, når dette ikke ifølge hans opfattelse ikke er lovligt.

Der blev svaret, at det er fuldt lovligt ifølge bestyrelsens opfattelse.

Generalforsamlingen blev herefter afsluttet kl. 20.20, hvor dirigenten takkede forsamlingen for god ro og orden.

Rudkøbing, den 8. juni 2010

